
 

 

 
CONVITTO  NAZIONALE 

“Principe di Napoli” 

Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I Grado - Liceo Scientifico 
Piazza Matteotti n. 14 – 06081 Assisi (PG) Tel. 075/816828 - 812507   Fax 075/8198756 

Email: info@convittoassisi.it  - pgvc010007@pec.istruzione.it -  Sito web: www.convittoassisi.com 
______________________________________________________________________________________ 

 

Prot. N. 7759/C14        Assisi, 20 giugno  2019  
 

All’Albo  
Alla Ditta Mattioli Sport & work di Perugia 

 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA  DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI   
 

 Visto il bando di gara per la   riqualificazione degli impianti sportivi  ) prot.n. 7103/C14 del 
07/06/2019; 

 Vista l’ offerta pervenuta dalla ditta Mattioli   Sport & work.; 
 Visto il decreto legislativo n. 50/2016; 
 CONSIDERATO che il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, sig. Alba Bonavita, ha 

curato l’attività istruttoria di competenza; 
 VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione di approvazione del bilancio di 

previsione 2019; 
 VISTO il verbale di apertura delle buste  di valutazione delle offerte della Commissione 

Tecnica del 20/06/2019; 
 CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 
 VERIFICATO il rispetto dei requisiti della ditta aggiudicataria in ordine alla tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui alla legge 136/2006 e al Documento Unico di Regolarità Contributiva; 
 

DECRETA 
 

1. Di aggiudicare la gara  per i   seguenti lotti : 
Lotta n. 1  CIG ZF428C11C8  Ripristino  del campo esistente €  14.259 

Lotto n. 2 CIG Z5B28C11B9 Riqualificazione degli spazi antistante il campetto €  18.430 

Lotto n.3 CIG Z45528C11AD Postazione allenamento Basket € 16.490 

Lotto n. 4 CIG ZB228C11A4  Parete arrampicata  € 5.600 

 per un importo di €   54.779,00 + iva. 
2.  I restanti Lotti saranno oggetto di valutazione successiva. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della sede centrale e sul sito 
web della scuola. 
 

 
Il Rettore – Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annalisa Boni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n. 39/1993 

 

mailto:pgvc010007@pec.istruzione.it
http://www.convittoassisi.com/

